
NUOTOLINĖS PAMOKOS PLANAS 

Tema: Laikraščio sapnas-judesio improvizacija su daiktu. 

Klasė: 2b, 2c 

Data: 2020-04-24 

Pamokos uždavinys: : remdamiesi  įgytomis žiniomis, apie erdvės aukščius , apie lietuvių liaudies 
sceninio šokio žingsnius, apie judesio kūrimą, mokiniai  gebės improvizuoti, kurti paskiras judesių 
sekas,naudodami priemonę - laikraščio arba žurnalo  dvipusį lapą.  

Pamokos tipas:pamoka realiu laiku –pagal šokių pamokos tvarkaraštį. 

Pamokos 
dalis 

Veikla, nuorodos 
Mokiniui 

Pastabos, vertinimo kriterijai, 
atlikimo data 

I. Įvadas. 
Pamokos 
tema, 
situacija 
 

Mokiniai pasiruoš pamokai realiu laiku- 
priemonę-iš vidurio laikraščio arba 
žurnalo ar sąsiuvinio –dvipusį lapą. Jį 
naudos pamokoje , kurdami įvairias 
judesio užduotis. 

 

Jei norėsi gali išlankstyti iš popieriaus 
lėktuvėlį-ir pažiūrėti kaip jis skrenda. 
https://www.youtube.com/watch?v=uWBzu7iYr_E
&t=4s 

II. 
Medžiagos 
pateikimas, 
supratimo 
patikrinima
s, 
supratimo 
taikymo 
mokymas, 
įtvirtinimo 
užduotys 

N
r. 

Užduotis Atlikta 
 
Neatlikt
a 

Papildomi 
ženklai 
įsivertinim
ui Pvz. 
😊☹ 

 

1  
Mokiniai paėmę savo pasiruoštą dvipusį lapą. 
atliks judesio ir ritmines užduotis, kurių metu 
–improvizuos, naudos jų žinomus žingsnius ir 
juos pritaikys užduoties atlikimui. Kurs 
ritminę užduotį, lankstys  popieriaus lapą, atras  
įvairovę judėjimo su daiktu-popieriaus lapu. 

  Atlikim
o data 
2020-
04-24 



2 Laikraščio dvipusis lapas, pamokos metu, virs-
parašiutu . 
 Lietaus, traukinio, kareivių- garsu.  
Bala, valtimi, plaustu, baidare 
 Paukščio sparnais, uodega.  
Sniego gniūžte. 
 

  Atlikim
o data 
2020-
04-24 

 

III. 
Vertinimas ir 
pamokos 
apibendrinim
as 

Pasakys –kuo laikraštis buvo virtęs –pamokos 
eigoje. Įvardins užduotis, kurios įsiminė ir 
patiko. Aptars –kokius judesius naudojo 
užduočių atlikimui. 
 

Kilus klausimams galite rašyti per tamo dienyną 
arba el.paštu.: idalija.braskyte@kgm.lt 
 

 

 

Parengė:	Idalija	Braškytė	

Kauno	Kazio	Griniaus	progimnazija	

 


